KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

98 01 13

Ringschlussel

IEC 60900 DIN EN 60900

P

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht
Abmessung

Technische Attribute
Schlisselweite

Lange | max.

Kopfstarke a max.

Hohe der Verkropfung h max.

Kopfbreite b max.

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0

ETIM 6.0
proficl@ss 6.0

e gekropft
e Grundwerkzeug verchromt

e Chrom-Vanadin-Stahl, geschmiedet, 6lgehartet

98 01 13
4003773020233
125¢g

200 x 19 x 33 mm

13 mm
185 mm
11 mm
23 mm
21,5 mm

21040101
EC002130
EC002130
AAA790c005

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

05.03.2019 | Seite 1 von 1



