

Produktdatenblatt

98 01 13

- gekröpft
- Grundwerkzeug verchromt Chrom-Vanadin-Stahl, geschmiedet, ölgehärtet

Ringschlüssel

IEC 60900 DIN EN 60900



Allgemein	
Artikelnummer	98 01 13
EAN	4003773020233
Gewicht	125 g
Abmessung	200 x 19 x 33 mm

Technische Attribute	
Schlüsselweite	13 mm
Länge I max.	185 mm
Kopfstärke a max.	11 mm
Höhe der Verkröpfung h max.	23 mm
Kopfbreite b max.	21,5 mm

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	21040101
ETIM 5.0	EC002130
ETIM 6.0	EC002130
proficl@ss 6.0	AAA790c005

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten